

南雄市百顺镇百顺村下黄洞迳村小组村民
活动中心附属工程

工程

招 标 控 制 价

招标控制价

(小写): 48725.34元

(大写): 肆万捌仟柒佰贰拾伍元叁角肆分

招 标 人:



法定代表人

或其授权人:

(签字或盖章)

造价咨询人:



法定代表人

或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:



编 制 时 间:

复 核 人:



复 核 时 间:

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 南雄市百顺镇百顺村下黄洞迳村小组村民活 动中心附属工程		标段:	第1页, 共1页
序号	汇总内容	金额(元)	
1	分部分项工程费	41694.90	
2	措施项目费	3007.25	
2.1	绿色施工安全防护措施费	3007.25	
2.2	其他措施项目费		
3	其他项目费		
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费		
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	44702.15	
6	增值税销项税额	4023.19	
7	工程造价	48725.34	
8	其中: 人工费	13979.19	
招标控制价合计		48725.34	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 南雄市百顺镇百顺村下黄洞迳村小组村民活动中心附属工程

第1页, 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	011602001001	混凝土构件拆除	1. 人工过道拆除现浇混凝土 垫层 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m3	5.551	1125.82	6249.43	
2	011601001001	砖砌体拆除	1. 人工拆除现砖砌体 步级 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m3	2.720	164.52	447.49	
3	011605001001	平面块料拆除	1. 原平面块料拆除 (含砂结合层) 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	4.420	6.39	28.24	
4	010101002001	挖一般土方	1. 人工挖一般土方 三类土 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m3	3.551	101.80	361.49	
5	010401012001	零星砌砖	1. 砌零星构件 步级 泥混合砂浆 M5	m3	0.230	722.31	166.13	
6	011203001001	零星项目一般抹灰	零星项目一般抹灰 墙面15+5mm 1:2:8 水泥石灰砂浆底 1:2.5水泥砂浆面 外墙	m2	0.960	111.48	107.02	
7	011107004001	水泥砂浆台阶面	1. 水泥砂浆整体面层 步级台阶 20mm	m2	3.910	53.49	209.15	
8	011107001001	石材台阶面	1. 荔枝面仿石PC砖 步级台阶	m2	23.100	174.90	4040.19	
9	010501001001	垫层	1. C15混凝土垫层 厚150	m3	3.945	457.24	1803.81	
10	011101001001	水泥砂浆楼地面	1. 原地面水泥砂浆找平层 厚50mm	m2	73.339	24.84	1821.74	
本页小计							15234.69	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 南雄市百顺镇百顺村下黄洞迳村小组村民活动中心附属工程

第2页, 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
11	011102001001	石材楼地面	1.荔枝面仿石PC砖 水泥砂浆结合层厚度18mm	m2	79.819	116.91	9331.64	
12	穗010606014001	PVC天沟	1. PVC天沟水槽 水槽下水口一个 水槽封口一个	m	5.100	435.16	2219.32	
13	010902004002	屋面排水管	1. PVC75塑料排水管 2. 室外PVC75塑料 排水管弯头5只 管 卡4只 110*75直1 只	m	8.000	27.70	221.60	
14	011503001001	金属扶手、栏杆、 栏板	DN63不锈钢304栏 杆	m	28.550	306.32	8745.44	
15	011204003001	块料墙面	1. 墙体类型:内墙 2. 安装方式:1:2水 泥砂浆 粘贴 3. 面层材料品种、 规格、颜色:800*400抛光通 体砖 4. 缝宽、嵌缝材料 种类:水泥浆	m2	36.608	162.32	5942.21	
		分部分项小计					41694.90	
		措施项目						
	AQFHWMSG	绿色施工安全防护 措施费					260.73	
	AZMJSCSF	按子目计算的绿色 施工安全防护措施 费					260.73	
	JSJ	综合脚手架					260.73	
16	粤011701009001	单排钢脚手架	1. 安装水槽单排钢 脚手架	m2	14.000	8.77	122.78	
17	粤011701012001	活动脚手架	1. 墙面贴瓷砖活动 脚手架	m2	63.866	2.16	137.95	
	MMSAQW	密目式安全网						
本页小计							26720.94	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 南雄市百顺镇百顺村下黄洞迳村小组村民活动中心附属工程

第3页, 共4页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 南雄市百顺镇百顺村下黄洞迳村小组村民活动中心附属工程

第4页, 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		措施项目小计					260.73	
本页小计								
合 计							41955.63	

总价措施项目清单与计价表

南雄市百顺镇百顺村下黄洞迳村小组村民活动中心

工程名称：附属工程

标段：

第1页，共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费						
1.1	AXSJSCSXMF	按系数计算的绿色施工安全防护措施费					2746.52	
1.1.1	011707001001	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名管理)	分部分项人工费+分部分项机具费			19.00	2746.52	以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的19%计算
		小计					2746.52	
2	QTCSF	其他措施项目费						
2.1	WMGDZJF001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费					省级文明工地按2.10%计算；市级文明工地按1.20%计算
2.2	011707002001	夜间施工	夜间施工人工费			20.00		按夜间施工项目人工的20%计算
2.3	GGCSF001	赶工措施费	(1-工期系数)*(分部分项人工费+分部分项机具费)			30.00		
		小计						
合 计							2746.52	

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 南雄市百顺镇百顺村下黄洞迳村小组村民活动中心 标段： 第1页，共1页
附属工程

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			该费用进入清单项目综合单价，此处不汇总
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	索赔费用			
6	现场签证费用			
7	预算包干费			以分部分项人工费 + 分部分项机具费为计算基础 * 0.00%
8	工程优质费			市级质量奖按4.5%计算；省级质量奖7.5%计算；国家级质量奖12%计算
9	消纳费			根据“穗建造价（2019）53号”，建筑垃圾处置企业(单位)收取的消纳费列入其他项目费用中，按照市场、工程情况预估，列明单价与工程量
10	其他费用			
总 计				

注：材料（设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：南雄市百顺镇百顺村下黄洞迳村小组村民活动中心附属工程		标段：		第1页，共1页	
序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				
2	增值税销项税额	税前工程造价	44702.150	9	4023.19
合 计					4023.19

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：